N

BANNNOOWOOONNNNNNNNNNENNNNNNNODDN

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

Inscripto

70313
70314
70491
70533
70571
70572
70818
70819
70923
70962
70979
70985
70997
71044
71157
71158
9103
9323
9468
18503
41326-CO
41367
41396-ITK
6006Z
6008z
62597
CARJ6

4008789703132
4008789703149
4008789704917
4008789705334
4008789705716
4008789705723
4008789708182
4008789708199
4008789709233
4008789709622
4008789709790
4008789709851
4008789709974
4008789710444
4008789711571
4008789711588
4008789091031
4008789093233
4008789094681
0630996185032
630996413265
0630996413678
0630996413968
62243240636
62243240643
62243323742
4893825014750

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO

MISION RESCATE MARITIMO PLB

JET PRIVADO - PLB

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB
ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

CASA DE MUNECAS MALETIN-PLB
FIESTA DE CUMPLEAROS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL

1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN CAMPING - PLB

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
FIGURAS JELLI CRUSH

FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
FAMILIA DE CONEJOS

FAMILIA DE ARDILLAS

FAMILIA DE PATOS

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

03/06/24

C0005524

00021-00018439

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

20163800552
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P

Total de articulos: 95 Peso (Kg): 29.7

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA

MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega

Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.763.862,48

Valor Declarado




N

BANNNOOWOOONNNNNNNNNNENNNNNNNODDN

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

Inscripto

70313
70314
70491
70533
70571
70572
70818
70819
70923
70962
70979
70985
70997
71044
71157
71158
9103
9323
9468
18503
41326-CO
41367
41396-ITK
6006Z
6008z
62597
CARJ6

4008789703132
4008789703149
4008789704917
4008789705334
4008789705716
4008789705723
4008789708182
4008789708199
4008789709233
4008789709622
4008789709790
4008789709851
4008789709974
4008789710444
4008789711571
4008789711588
4008789091031
4008789093233
4008789094681
0630996185032
630996413265
0630996413678
0630996413968
62243240636
62243240643
62243323742
4893825014750

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO

MISION RESCATE MARITIMO PLB

JET PRIVADO - PLB

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB
ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

CASA DE MUNECAS MALETIN-PLB
FIESTA DE CUMPLEAROS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL

1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN CAMPING - PLB

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
FIGURAS JELLI CRUSH

FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
FAMILIA DE CONEJOS

FAMILIA DE ARDILLAS

FAMILIA DE PATOS

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

03/06/24

C0005524

00021-00018439

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

20163800552
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P

Total de articulos: 95 Peso (Kg): 29.7

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA

MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega

Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.763.862,48

Valor Declarado




N

BANNNOOWOOONNNNNNNNNNENNNNNNNODDN

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

Inscripto

70313
70314
70491
70533
70571
70572
70818
70819
70923
70962
70979
70985
70997
71044
71157
71158
9103
9323
9468
18503
41326-CO
41367
41396-ITK
6006Z
6008z
62597
CARJ6

4008789703132
4008789703149
4008789704917
4008789705334
4008789705716
4008789705723
4008789708182
4008789708199
4008789709233
4008789709622
4008789709790
4008789709851
4008789709974
4008789710444
4008789711571
4008789711588
4008789091031
4008789093233
4008789094681
0630996185032
630996413265
0630996413678
0630996413968
62243240636
62243240643
62243323742
4893825014750

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO

MISION RESCATE MARITIMO PLB

JET PRIVADO - PLB

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB
ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

CASA DE MUNECAS MALETIN-PLB
FIESTA DE CUMPLEAROS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

1.2.3 PARQUE INFANTIL

1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA

PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN CAMPING - PLB

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
FIGURAS JELLI CRUSH

FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL
FIGURAS HEROES GOO JIT ZU
FAMILIA DE CONEJOS

FAMILIA DE ARDILLAS

FAMILIA DE PATOS

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

03/06/24

C0005524

00021-00018439

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

20163800552
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
10/11/23 | 001 | 230011C04191642P

Total de articulos: 95 Peso (Kg): 29.7

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

MALTA
MALTA

MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega

Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.763.862,48

Valor Declarado






