

03/06/24

00021-00018439

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

C0005524

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

Inscripto

20163800552

2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70491	4008789704917	MISION RESCATE MARITIMO PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70923	4008789709233	PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70962	4008789709622	ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70985	4008789709851	CASA DE MUÑECAS MALETIN-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71157	4008789711571	1.2.3 PARQUE INFANTIL	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71158	4008789711588	1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
6	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	6006Z	62243240636	FAMILIA DE CONEJOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
2	6008Z	62243240643	FAMILIA DE ARDILLAS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
2	6259Z	6224323742	FAMILIA DE PATOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA

**Total de articulos: 95 Peso (Kg): 29.7**

**Datos de entrega**

Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse

**\$ 2.763.862,48**

Valor Declarado

03/06/24

00021-00018439

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

C0005524

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

Inscripto

20163800552

2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70491	4008789704917	MISION RESCATE MARITIMO PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70923	4008789709233	PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70962	4008789709622	ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70985	4008789709851	CASA DE MUÑECAS MALETIN-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71157	4008789711571	1.2.3 PARQUE INFANTIL	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71158	4008789711588	1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
6	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	6006Z	62243240636	FAMILIA DE CONEJOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
2	6008Z	62243240643	FAMILIA DE ARDILLAS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
2	6259Z	6224323742	FAMILIA DE PATOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA

<b>Total de articulos: 95 Peso (Kg): 29.7</b>
---

<b>Datos de entrega</b> Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362
---

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 2.763.862,48**  
Valor Declarado

03/06/24

00021-00018439

PAPOLA ANTONIO EMILLIANO

C0005524

LAS MAGNOLIAS 754 LOCAL 1185

BUENOS AIRES / BUENOS AIRES

Inscripto

20163800552

2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70491	4008789704917	MISION RESCATE MARITIMO PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
2	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70819	4008789708199	STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70923	4008789709233	PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70962	4008789709622	ISLA DEL TESORO PIRATA CON ESQ.	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70979	4008789709790	MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	70985	4008789709851	CASA DE MUÑECAS MALETIN-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
2	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	71157	4008789711571	1.2.3 PARQUE INFANTIL	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71158	4008789711588	1.2.3 DIVERSION EN LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
6	18503	0630996185032	FIGURAS JELLI CRUSH	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
6	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41367	0630996413678	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARVEL	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
8	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	6006Z	62243240636	FAMILIA DE CONEJOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
2	6008Z	62243240643	FAMILIA DE ARDILLAS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
2	6259Z	6224323742	FAMILIA DE PATOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	10/11/23		001		23001IC04191642P	CHINA

<b>Total de articulos: 95 Peso (Kg): 29.7</b>
---

<b>Datos de entrega</b> Villa Urquiza, Avda. Olazabal 5362
---

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 2.763.862,48**  
Valor Declarado